
Termin realizacji został określony precyzyjnie.  

Pytanie 19 

Odpowiedź: 

1 miesiąc 

Pytanie 20 

Odpowiedź: 

Odpowiedź w SWZ pkt 3.6. 

 

 

 


